PREFEITURA
Avenida Pelotas, 595
94442282/0001-20

MUNICIPAL DE DERRUBADAS

Exercício: 2021

Abre no orÇamento vigente crédlto ddicional especial e da outras providências

no orÇamento vigente, um crédito adicional especial na
00 distribuidos as seguintes dotaçÕes:

DECRETO NO 87 , DE 30 DE NOVEMBRO DE2021. LEI N.1479

DECRETA:

Artigo 1o.- Fica aberto
importância de R$14.000,

SuplementaÇão ( + )
01 06 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

660 10.30'1 .00'10.2094.0000 coNVENto REDE BEM CUTRAR_RS
3.3.90,30,00 MATERIAL DE CONSUMO
01 TESOURO
OO1 OO1 GERAL

1O,301.OO1O,2094.OOOO CONVENIO REDE BEMCUIRAR-RS
3.3 93.39.00 ouTRos SERV|ÇOS DE TERCETROS _ PESSOA JURiD|CA
01 TESOURO
OO1 OO1 GERAL

661

14.000,00

5.000,00
F.R.: 0 01 401'l

9.000,00
F.R.: 0 01 4011

Artigo 2o.- a crédrto
provenientes de:

Excesso:

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor

aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos

14.000,00
Fontes de Recurso
01 4011 14.OOO,OO

na data de sua publicação.

D E R R U BAÚÂSYW0E-ffove m br o de 2021

EITO MUNICIPAL